PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADODE MINASGERAIS

,

DECRETO W 3.289 DE 03 DE OUTUBRO DE 2016.

DESIGNA MEMBROS PARA O

CONSELHO MUNICIPAL DE

PRIORIDADES ORÇAMENTÁRIAS

COMPOR, EXERCíCIO 2016/2017.

o Prefeito de Patrocínio, no exercício de suas atribuições

legais, especialmente das que são previstas no inciso 1Ido artigo 152 e no

inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica Municipal, e considerando o disposto

na Lei nO3860/2005 e no Decreto Municipal nO3.288 de 03 de outubro de

2016, e considerando o disposto no artigo 2° e S 2° do artigo 4°, ambos do

decreto municipal nO3.288/2016, e considerando por fim a eleição dos novoS

membros feita no Congresso Municipal do Orçamento Participativo realizado

em 24 de maio de 2016.

DECRETA:

Art. 10 _ Ficam nomeados para integrar o Conselho

Municipal de Prioridades Orçamentárias - COMPOR para o Exercício

2016/2017, os seguintes membros:

Membros do COMPOR 2016/2017

Membros da Sociedade Civil (04 membros)

Enéas da Silva - Bairro Enéas Ferreira Aguiar

José Marques Leite - Bairro São Francisco

Leandro Máximo Caixeta - Bairro Morada Nova

Maria Terezinha Gonçalves Pereira - Bairro São V~centeI

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 F ._ _ - one. (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

Membros do Executivo (02 membros)

Patricia Queiroz Ávila Ribeiro - Setor de Convênios

Élida Borges Vieira Furtado - Secretaria Municipal de

Finanças

t t a em vigor na data de suaArt. 2° - Este Decre o en r

publicação.

Patrocínio-MG, 03 de outubro de 2016.

Ludà campo~\reSiqueira
\ , ., I
~refeito MUnJclpa

~4bl~cªda(o} J.ornal \~ h~.dP
J{1fi£-o. i\lC9 em 1.6/JQj2018
pág.4.:;' e afi.xada(o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
diaE:./JQ/201 G à dia :i,4./IO /201-G

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002